昆明学院 2023-2024 学年第二学期

学士学位授予名单公示

根据《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》、《云南省学士

学位授权与授予审核管理实施细则》（云学位〔2021〕15 号）和《昆

明学院学士学位授予工作实施细则（修订）》有关规定，经各学院学

位评定分委员会审查，昆明学院学士学位评定委员会审定，本次同意

授予学士学位的全日制普通本科学生共 6377 人（国内普通本科学生

6372 人，国际留学本科学生 5 人），现将本次学士学位授予名单予

以公示（见附件）。

公示期：2024 年 6 月 18 日—年 6 月 22 日。

如对公示名单有异议，请在公示期内以书面形式与教务处联系，

来信须用真实身份并附联系方式，否则不予受理。

联系部门：昆明学院教务处

联系电话：0871-65098127

电子邮箱：10916805@qq.com

昆明学院教务处

2024 年 6 月 18 日

附件：昆明学院 2023-2024 学年第二学期学士学位授予公示名单